© 2015, Universal Motion Components ®, All Rights Reserved
Universal Motion Components
中国北京市朝阳区安立路60号润枫德尚5号楼101室
电话 - 010-6482-0076    传真 - 010-6482-7069ISO  9001  CERTIFIED
ISO 9001:2008
认证
August 13, 2015 8:27 AM

 f 所有关键电气件使用P.D.帽封装防潮
 f 到电机引出开关的所有磁线圈TFE管保护
 f 使更小的发电机和更小的输入线圈变为可能
 f C.S.A., CCC, CE, and UL 认证
 f 效率：95%
 f 不锈钢接线盒
 f 双端盖密封
功能与优点
电机减速机
UMC双电压电动机，适用三相或者单相电
源。配合大范围各种减速比一起使用，使用
者能够精确的控制水的使用量并节省能源
应用在中心支轴喷灌机/平移喷灌机上最高效
的电机减速机
型号 描述
PSG35-20 20:1  -  1 1/2HP
PSG35-25 25:1  -  1 1/2HP
PSG35-30 30:1  -   1 1/2HP
PSG35-40 40:1  -   3/4HP
PSG35-50 50:1  -   3/4HP
PSG35-60 60:1  -   3/4HP
© 2015, Universal Motion Components ®, All Rights Reserved
Universal Motion Components
Universal Motion Components, Co. Inc.
中国北京市朝阳区安立路60号润枫德尚5号楼101室